ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ
09 апреля 2015 года
№ 14

д. Куйвози
О результатах деятельности

главы муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2014 год

Заслушав отчет главы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2014 год, руководствуясь пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Признать деятельность главы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2014 год удовлетворительной.

2. Опубликовать отчет главы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2014 год в газете «Куйвозовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                           Н.К.Калинина